
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006M.SAUSIO 27 D. 
SPRENDIMO  NR.TS-1.8 „DĖL PRIEDŲ PRIE TARNYBINIO ATLYGINIMO BEI 

KOEFICIENTO NUSTATYMO“  PAKEITIMO 
                                                             

2006m. kovo 31  d. Nr.TS-4.52 

                                                                 Rokiškis 

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 11 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje 

2006m. kovo 1 d. teikimą Nr. 2.1-1, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

             Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-1.8 

„Dėl priedų prie tarnybinio atlyginimo ir  koeficiento nustatymo“ 1 ir 2 punktus ir  įrašyti žodžius 

„iki 2006m. gruodžio 31 d.“ ir juos išdėstyti taip: 

          „1.Nustatyti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktoriui 60 proc. priedą prie  

tarnybinio atlyginimo iki 2006m. gruodžio 31 d.“ 

          „2.Nustatyti viešosios įstaigos  Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

direktorei tarnybinio atlyginimo koeficientą 24,4 ir iki 2006m. gruodžio 31 d.- 60 proc. dydžio 

priedą prie tarnybinio atlyginimo“. 

 

 

Meras                                                                                                      Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 

 

 

 


